

**Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín**

Spisová značka: MMZL-SÚ-002440/2018/Hut

Číslo jednací dokumentu: MMZL 006330/2018

Oprávněná úřední osoba: Ing. Radka Hutěčková, tel. 577630167

Zlín, dne 19.1.2018

**Věc: Sdělení k žádosti ze dne 5.1.2018 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení stavebně správních řízení (dále jen „stavební úřad“), obdržel dne 8.1.2018 (žádost doručena dne 5.1.2018 prostřednictvím datové schránky) Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se bytových domů ve Zlíně. Podlesí V č.p. 5406 až 5411, ve spoluvlastnictví Bytového družstva Podlesí, se sídlem a Statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín a dále bytového domu ve Zlíně, Podlesí I č.p. 5506 ve vlastnictví Statutárního města Zlína.

Stavební úřad Magistrátu města Zlína, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k žádosti podává následující informace:

- 1) Bytový dům Zlín, Podlesí I č.p. 5506 na pozemku st. p. 8685 v katastrálním území Zlín byl realizován podle projektové dokumentace, kterou vypracovala v červnu 2004 architektonická a realizační kancelář ATELIÉR 91, spol. s r.o., se sídlem autorizovaný architekt Ing. arch. Richard Turna
- 2) Dodavatelem projektové dokumentace k územnímu řízení a stavebnímu povolení stavby bytového domu Zlín, Podlesí I č.p. 5506 byla architektonická a realizační kancelář ATELIÉR 91, spol. s r.o., se sídlem
- 3) Stavebníkem (žadatelem/navrhovatelem) stavby bytového domu Zlín, Podlesí I č.p. 5506 bylo Statutární město Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín.
- 4) Pro stavbu bytového domu Zlín, Podlesí I č.p. 5506 byla schválena projektová dokumentace předložená k žádosti o územního rozhodnutí resp. k žádosti o stavební povolení, kterou vypracovala architektonická a realizační kancelář ATELIÉR 91, spol. s r.o., autorizovaný architekt Ing. arch. Richard Turna - Stavebník obecně není ze zákona povinen stavebnímu úřadu prokazovat vlastnické právo k předkládané projektové dokumentaci, stavební zákon ani související právními předpisy taktéž stavebnímu úřadu neukládají povinnosti v rámci správního řízení zkoumat vlastnický vztah žadatele, resp. stavebníka k jím doložené projektové dokumentaci.

Ing. Radka Hutěčková
technik oddělení stavebně správních řízení

otisk úředního razítka



stavební úřad

Magistrát města Zlína 10

Obdrží:

žadatel (dodejky):

aw